SSO-51-8 TIJERA POINTER 8" 24 PZA $1.100 0% $26.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$356.910
$0
$67.813
$0

$424.723

SON: CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-1704 LIBRETA DE APUNTES THE BUTTERFLY 11 X 15 CM 36 PZA $1.100 0% $39.600

ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 24 PZA $1.990 0% $47.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$356.910
$0
$67.813
$0

$424.723

SON: CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org